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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Elbasan m&_? & /07/2023

_VENDIM
Nr 69 date?s /072003

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin QERSHOR 2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pé&r
asistencén sociale né Republikén e Shqipériss” » V.K.Mnr. 597, daté 04.09.2019 “P&r
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ckonomike”, si dhe bazuar ng kriteret e VKB nr 10 daté 20.02.2023 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis&”

VENDOSI

I. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t& bashkise p€r muajin

QERSHOR 2023. 99 familje me fond 266.000 leké.

[\)

fondin e kushtézuar pér ndihméen ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Kujdesit Social dhe Drejtoria e

Financés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjghers.

]
/

Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi

)

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “0.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.oov.al web:www.elbasani.gov.al
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7 v REPUBLIKA E SHQIPERISE
/ b PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
9 SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Elbasan, mé&i.l.ZOZS

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT T BASHKISE ELBASAN

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.65, daté 25.07.2023 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
Bashkis€ pér muajin Qershor 2023, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr_%5 ) Prot Elbasan m&_) £ /07/ 2023
/M VENDIM
Nr_£€ da 29 1072023

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin QERSHOR
2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise” , V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& mas€s mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr, 11 dat¢ 20.02.2023 “Mbi

miratimin e kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

VENDOSI
1. T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin QERSHOR
2023 gjithsej 293 familje me njé fond prej 1.264.909 leke.
Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masss mujore
t€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.
Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers. | 7
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Drejtori Kujdesit Social B.Musaj

Drejtori  Juridik A.Hoxha Drejtori  Finance-Buxhet A. Merkj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

One) ‘
Nr. E, § 5 //D Prot Elbasan, mégg.i.ZOZS

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISIE ELBASAN

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.66, daté 25.07.2023 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér muajin Qershor 2023”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

~ PREFEKTI
¢+ MajlindaPE

Lgj Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
ELBASAN .

Nt/ 3 ) prot Elbasan mé /& .08.2023

VENOIM
Ne 67 br. 003
“Pér krijimin ¢ komisioneve t& pérheishme t& Késhillit Bashkiak Elbasan”

Ké&shilli Bashkiak Elbasan, né mbledhjen e tij t& datés 25.07.2023 né mbéshtetje t& nenit 54 pika
a té ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”

VENDOSI

I. T& miratojé numrin dhe pérbérjen e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit Bashkiak
Elbasan sipas listés bashkangjitur dhe pjesé e kétij vendimi.
2. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.

A :KLI&XII/Z\EARI

Adresa: Bashkia Flbasan", Tel +333 34 0152, E-mail bashkiaclbasan@elbasani.gov.al €cb: 888 .elbasani.gov.al



1. Komisioni i nxitjes sé sipérmarrjes

Anxhela Ziu
Briseida Gjoza
Arbér Fetah
Lumturi Hasa
Artan Kana
Dritan Cepa
Bianka Copja

M s LN

2. Komisioni i planifikimit urban dhe zhvillimit t& territorit
llirjan Sadiku

Bukurosh Stafa

Hektor Ciftja

Altin Gjorduni

Sokol Sinani

Dritan Cepa

Majlinda Kaculi

W —

A

3. Komisioni i turizmit, trashégimisé historike dhe kulturore
Hektor Ciftja
Zana Rapa
Esmeralda Mallosi
Eva Bica
Altin Mecja
Rudina Mita
7. Ergys Muzhaqi
4. Komisioni i financave, buxhetit dhe asetev: publike

=

o v

Shefqet Bullari
Bukurosh Stafa
Ermira Urupi
Imelda Sejdini
Sokol Sinani

Eugen Isaj
Doris Madhi

N oUW —

5554 0152, E-mail bashkiaclbasan@elbasani.gov.al éeb: &&é.elbasani.gov.al




5. Komisioni i mjedisit, bujqésisé, veterinaris’, pyjeve, menaxhimit t& ujrave, mbrojtjes sé
konsumatorit dhe transparencés

Shpetim Llapushi
Daniela Sula
Jemin Tata

Indrit Abdiaj
Naim Meta
Amarda Murati
Mimoza Trimi

N

6. Komisioni pér pérafrimin e politikave te Bil dhe bashképunimit me donatorét e huaj
Eva Bica

Hektor Ciftja

Eligerta Bardhi

Indrit Abdiaj

Ergys Muzhaqi

Doris Madhi

Zamir Muzhaqi

NGO U WD =

7. Komisioni i shérbimeve dhe strehimit social, shendetésisé dhe barazisé€ gjinore
Jana Zeqiri
Rexhep Kaculi

W =

Enrieta Ferra
LLuiza Popja
Aurora Domni
Valbona Balliu
Artan Kana

e =

8. Komisioni i arsimit

Ali Mysliu
Eligerta Bardhi
Afrim Qosja
Shpetim Llapushi
Armonela Marku
Valbona Balliu
Altin Mecja

< Y

Z

£ =
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E:hkia Edbasan", Tel +355 34 0152, E-mail - shkiaelbasan(@elbasani.gov.al €eb: se¢.elbasani.gov.al




9. Komisioni pér rining, sportet dhe rekreacionin

I. Kejsi Cakani

o

Esmeralda Mallosi
Lediana Pisha
Zana Rapa

Franko Hakilja
Andi Shtylla
Naim Meta

N e o= W

10. Komisioni pér céshtjet ligjore
I. Luiza Popja

Arber Fetah

o

Eva Bica

Erion Murataj
Blendi Himci
Andi Shtylla
Majlinda Kaculi

11. Komisioni i rendit publik

I. Shpetim Llapushi
2. Rexhep Kaculi

3. Bukurosh Stafa

4. Lumturi Hasa

5. Blendi Himci

6. Ergys Muzhaqi

7. Bianka Copja !

y 4
Bushlg@ Elbasan”, Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.cov.al &eb: &&¢.elbasani.gov.al
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12. Komisioni pér mbrojtjen civile

I. Fatmir Vodollari

2. Ali Mysliu

3. Luan Rama

4. Erion Murataj
5. Aurora Domni
6. Amarda Murati
7. Mimoza Trimi

13. Komisioni i mandateve dhe rregullores

I. Luiza Popja Kryctare
2. Rudina Mita Zv. Kryetare
3. Fatmir Vodollari Sekretar

D(’\ (i f‘Q/}/éKRYETARI
Lﬁj“\FI LALA

Adresa: Bashkia Elbasan”, Tel +355 54 0152, E-mail % shkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb: &éeé.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

/" () : i t)
Nr. \/—)52 Prot Elbasan, mé /Z) 2 2023
J

Lénda: Mbi ligjshméring e aktit tuaj.

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua ligjshméria
e aktit tuaj nr.67, daté 25.07.2023 "Pér krijimin e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit
Bashkiak Elbasan”, ju sqarojmé si mé& poshté vijon;

Pasi verifikuam aktin tuaj konstatojmé se ngritja e komisioneve t& pérhershme t& ké&shillit
bashkiak Elbasan ka disa pasaktési né lidhje me pérbérjen e tij né respekt t& nenit 27 t&
rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e késhillit bashkiak Elbasan”, t& miratuar me
vendimin tuaj me nr.22 daté 26.02.2020.

Njéhkohésisht vérehet se pérsa i pérket komisioneve t& pérhershme t& késhillit bashkiak Elbasan
keni bér€ njé riorganizim t& kétyre komisioneve duke béré njé rindarje t& emértimeve, numrit dhe
funksioneve q& do t€ ken& kéto komisione t& cilat duhet q& pérpara se t& miratohet nga ana juaj té
kryhen progedurat administrative paraprake t& pércaktuara po né rregulloren “Pér organizimin
dhe funksionimin e késhillit bashkiak Elbasan”, t& miratuar me vendimin tuaj me nr.22 daté
26.02.2020.

Pérsa me sipér kérkojmé q& akti juaj t& rishqyrtohet edhe njéheré né késhillin bashkiak Elbasan
duke pércaktuar t€ gjitha modalitet dhe duke ndjekur t& gjitha procedurat administrative
paraprake deri n& finalizimin dhe miratimin e komisioneve t& pérhershme, & cilat do t& jené né
pérputhje me rregulloren “Pér organizimin dhe funksionimin e késhillit bashkiak Elbasan”, t&
miratuar me vendimin tuaj me nr.22 daté 26.02.2020, si dhe n& pérputhje edhe me prioritetet dhe
funksionet q& vet& késhilli do ti atribojé kétyre komisioneve.

S PREBEKTI

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.oov.al , email: prefekti.elbasani@mb.gov.al




